

# Årsredovisning

---

## *VarjeSteg AB*

559262-0024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nathalie Sofia Sandheden  
2024-11-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom löpcoaching och rörelsecoaching för privatpersoner och företag. Coachningen sker både online och fysiskt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	5 243	3 880	3 032	1 667
Resultat efter finansiella poster	87		570	294
Soliditet %	48	52	49	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% bland annat på grund av ökade satsningar på webbsidan och utveckling av denna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	677 636	-3 588
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 588	3 588
- Årets resultat			58 044
- Belopp vid årets utgång	25 000	674 048	58 044

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	674 048
Årets resultat	58 044
Summa	732 092

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	732 092
Summa	732 092

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 242 994	3 880 386
Övriga rörelseintäkter	1	21 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 242 995</b>	<b>3 901 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-36 702	-22 089
Handelsvaror	-1 768 333	-1 160 604
Övriga externa kostnader	-1 305 612	-1 157 999
Personalkostnader	2 -2 029 643	-1 552 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 813	-7 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 154 103</b>	<b>-3 900 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>88 892</b>	<b>1 321</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 147	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 921	-1 200
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 774</b>	<b>-1 183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>87 118</b>	<b>138</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>87 118</b>	<b>138</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 074	-3 726
<b>Årets resultat</b>	<b>58 044</b>	<b>-3 588</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	55 575	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		55 575	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 541	40 429
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 541	40 429
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 116</b>	<b>40 429</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		190 590	105 692
<i>Summa varulager m.m.</i>		190 590	105 692
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		388 642	196 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 531	62 509
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		406 173	259 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		881 616	927 351
<i>Summa kassa och bank</i>		881 616	927 351
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 478 379</b>	<b>1 292 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 563 495</b>	<b>1 332 617</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	674 048	677 636
Årets resultat	58 044	-3 588
<i>Summa fritt eget kapital</i>	732 092	674 048
<b>Summa eget kapital</b>	<b>757 092</b>	<b>699 048</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	414 373	353 504
Skatteskulder	8 730	46 772
Övriga skulder	152 974	67 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	230 326	165 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>806 403</b>	<b>633 569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 563 495</b>	<b>1 332 617</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

4

3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-04-30

2023-04-30

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

58 500

0

Utgående anskaffningsvärden

58 500

0

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-2 925

-

Utgående avskrivningar

-2 925

-

Redovisat värde

55 575

0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

54 441

26 277

Inköp

-

28 164

Utgående anskaffningsvärden

54 441

54 441

Årets avskrivningar

10 888

14 012

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Nathalie Sofia Sandheden

Nathalie Sofia Sandheden

2024-10-31